
А .9
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 5 .0 3 .2 0 1 5  № 125

О внесении изменения в постановление правительства 
Тульской области от 27.03.2013 № 135

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 27.03.2013 № 135 «Об определении на территории Тульской области мест 
массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной 
опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции» следующее изменение:

в пункте 3 постановления текст «за два часа до начала проведения, 
во время проведения, в течение одного часа после проведения» заменить 
текстом «за три часа до начала проведения, во время проведения, в течение 
трех часов после проведения».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губернат 
Тульской области -  председат
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

©0 3 9 5-7


